



دانشگاه بوعلی سینا

دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی

گروه حسابداری

طرح درس روش تحقیق پیشرفته

مدرس: دکتر عباس افلاطونی

#### منابع:

- ۱- طبیبی، جمال الدین؛ ملکی، محمدرضا و دلگشایی بهرام. (۱۳۹۲). تدوین پایان نامه، رساله، طرح پژوهشی و مقاله علمی. تهران، انتشارات فردوس.
- ۲- مدرس، احمد؛ حصارزاده، رضا و بذرافشان، آمنه (۱۳۹۰). پژوهش و نگارش پایان نامه: راهنمای کامل برای دانشجویان رشته‌های مالی و مدیریت، (ترجمه از کتاب روی هورن). تهران، انتشارات ترمه.
- ۳- افلاطونی، عباس. (۱۳۹۴). تجزیه و تحلیل آماری با EViews در تحقیقات حسابداری و مدیریت مالی. تهران، انتشارات ترمه.

#### برنامه ارائه مطالب درس

ایام برگزاری	عنوان سرفصل
هفته اول	آشنایی با مفهوم پژوهش و انواع رده‌بندی آن - بخش اول
هفته دوم	آشنایی با مفهوم پژوهش و انواع رده‌بندی آن - بخش دوم
هفته سوم	آشنایی با حوزه‌های پژوهش در علم حسابداری
هفته چهارم	آشنایی با روش‌های گزینش موضوع پژوهش و نکات مربوط به آن - تمرکز بر موضوع پژوهش
هفته پنجم	آشنایی با روش‌های گزینش موضوع پژوهش و نکات مربوط به آن - تمرکز بر امکان‌سنجی اجرای پژوهش
هفته ششم	آشنایی با نحوه دسترسی به پایگاه‌های معتبر اطلاعاتی، مقالات و نشریات داخلی و خارجی
هفته هفتم	آشنایی با نشریات معتبر داخلی در حوزه مالی و حسابداری
هفته هشتم	آشنایی با انواع طبقه‌بندی نشریات - با تمرکز بر نشریات حوزه مالی و حسابداری
هفته نهم	میان ترم از مطالب ارائه شده در ۷ هفته نخست
هفته دهم	آشنایی با نشریات معتبر خارجی در حوزه مالی و حسابداری
هفته یازدهم	آشنایی با منابع گردآوری داده‌ها در حوزه مالی و حسابداری و نکات مربوطه - داده‌های حسابداری
هفته دوازدهم	آشنایی با منابع گردآوری داده‌ها در حوزه مالی و حسابداری و نکات مربوطه - داده‌های بازار و اقتصادی
هفته سیزدهم	آشنایی با پیشنهاد پژوهش (پروپوزال) و نکات مربوط به آن - مقدمه، مبانی نظری و پیشینه
هفته چهاردهم	آشنایی با پیشنهاد پژوهش (پروپوزال) و نکات مربوط به آن - روش‌شناسی پژوهش
هفته پانزدهم	آشنایی با پیشنهاد پژوهش (پروپوزال) و نکات مربوط به آن - ادامه روش‌شناسی پژوهش و شیوه‌های ارجاع‌دهی
هفته شانزدهم	آشنایی با مفاهیم آماری در پژوهش - آمار توصیفی و استنباطی

#### نحوه ارزیابی:

مشارکت در انجام پروژه‌ها	۲ نمره
آزمون میان ترم	۸ نمره
آزمون پایان ترم	۱۰ نمره